
Akademia Muzyczna 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
31- 027 Kraków, ul. św. Tomasza 43 
NIP 675-00-07-587, REGON 000275719 
                                                               Kraków, dn. 04.04.2022 r. 
Nr sprawy: ZP/004/2022 
    

                      Do wszystkich zainteresowanych  
 https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części nr 2 i 3 zamówienia/ 
Informacja o unieważnieniu postępowania w części nr 1 zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych mebli biurowych i szkolnych dla 
potrzeb Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie – nr sprawy ZP/004/2022 
prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 Pzp) przez Akademię Muzyczną im. Krzysztofa 
Pendereckiego w Krakowie 
 
 I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający - Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w  Krakowie działając na podstawie                       
art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w niniejszym postępowaniu: 

w zakresie części nr 2 zamówienia (dostawa szafek aktowych, szaf aktowych, szaf ubraniowych, biurek, 
blend do biurek, kontenerów mobilnych, kontenera stacjonarnego, blatu do kontenera, panelu 
tkaninowego, przystawki do biurka  - blatu górnego, stolika, krzeseł biurowych i foteli biurowych 
obrotowych do budynku zlokalizowanego w Krakowie przy ul. św. Tomasza 43) za najkorzystniejszą 
została uznana oferta złożona przez Wykonawcę:  

Grupa A&E Sp. z o.o. , ul. Sielska, nr 17A, 60-129 Poznań 
 
Uzasadnienie wyboru: oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, w kryteriach oceny ofert uzyskała 
najwyższą łączną punktację, jest prawidłowa, spełnia wszystkie wymagania i warunki Zamawiającego opisane                    
w SWZ. 
 
Streszczenie oceny i porównanie ofert w zakresie części nr 2 zamówienia przedstawia się następująco: 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa/ adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty (w zł)  

Cena oferty 
brutto [C]- 
waga 60% 

 

Skrócenie 
terminu 

dostawy [T]–
waga 10 % 

Okres 
gwarancji 
[G]–waga 

30 % 

Łączna 
punktacja                  

w 
kryteriach 
oceny ofert 

1 TRONUS POLSKA 
SP. Z O.O.  
UL. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
 

 
 

50 159,40 zł * 
 
 

Oferta nie podlega ocenie  

2 PK STUDIO  
Piotr Klepka 
ul. Gawota 17 
02-830 Warszawa 

 
 
27 060,00 zł 
 
 

Oferta nie podlega ocenie 

4 LOBBY MEBLE 
S.C.TOMASZ 
MADLEWSKI, 
KRZYSZTOF ŁUDZIK 
31-223 Kraków,  
ul. Henryka Pachońskiego 
7A/ 86 

Brak oferty 
właściwej  
(pliku z 
formularzem 
oferty) - brak 
ceny oferty 

Oferta nie podlega ocenie 

5 P.H.U. BMS SP.J. 
Z.BIELECKI 
Kwidzyn, 82-500   
ul. Staszica nr 22 

60 198,66 zł * 
 

Oferta nie podlega ocenie 
 

6 SOL-MEB  
Ewelina Przybyś 
Wieliczka, 32-020  
ul. Kościuszki nr 39 

35 301,00 zł  
 

Oferta nie podlega ocenie 



 
 
 

 
9 KAL-SPORT  

Paweł Kalita 
ul. Rejtana 8 
35-310 Rzeszów 

48 093, 00 zł  
 

51,14 pkt.  10 pkt.  29,18 pkt.  90,32 pkt.  

10 DOMI STYL Maciej 
Banaszek 
Mełgiew 21- 007  
ul. Minkowice 206 

43 886,40 zł  
 

Oferta nie podlega ocenie 

12 „ Drzewiarz- Bis”  
Sp. z o.o. 
87 – 600 Lipno  
Ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 46 a 

36 137,40 zł Oferta nie podlega ocenie 

13 Grupa A&E Sp z o.o.  
60-129 Poznań 
ul. Sielska, nr 17A 

40 992,24 zł 60 pkt.  10 pkt.  30 pkt. 100 pkt.  

14 KJ MEBEL KINGA 
WÓJTOWICZ 
KRAKÓW 30 -716  
ul . PRZEWÓZ nr 36B/82 

31 463,89 zł  
 

Oferta nie podlega ocenie 
 

15 ALNAG Barbara Wróbel 
- jednoosobowa 
działalność gospodarcza 
30-349 Kraków   
ul. Zygmunta 
Miłkowskiego nr  3/301 

51 291,00 zł  
 

Oferta nie podlega ocenie 
 

*poprawiono na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp jako oczywistą omyłkę rachunkową 
 
w zakresie części nr 3 zamówienia (dostawa stołów szkolnych, szaf aktowych, szafek mobilnych                              
z szufladami, szafek schowkowych segmentów otwartych, biurek z szufladami i blendą, kontenerów 
mobilnych z szufladami do budynku zlokalizowanego w Krakowie przy ul. Potebni 7) za najkorzystniejszą 
została uznana oferta złożona przez Wykonawcę:  

KJ MEBEL KINGA WÓJTOWICZ, 30 -716 KRAKÓW, ul. PRZEWÓZ nr 36B/82 
 
Uzasadnienie wyboru: oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, w kryteriach oceny ofert uzyskała 
najwyższą łączną punktację, jest prawidłowa, spełnia wszystkie wymagania i warunki Zamawiającego opisane                    
w SWZ. 
Streszczenie oceny i porównanie ofert w zakresie części nr 3 zamówienia przedstawia się następująco: 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa/ adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty (w zł)  

Cena oferty 
brutto [C]- 
waga 60% 

 

Skrócenie 
terminu 

dostawy [T]–
waga 10 % 

Okres 
gwarancji 
[G]–waga 

30 % 

Łączna 
punktacja                  

w 
kryteriach 
oceny ofert 

1 TRONUS POLSKA 
SP. Z O.O.  
UL. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
 

102 281,88 zł* Oferta nie podlega ocenie  

2 PK STUDIO  
Piotr Klepka 
ul. Gawota 17 
02-830 Warszawa 

60 885,00 zł Oferta nie podlega ocenie 

3 STALDREW Marek 
Czwarnok 
Jednoosobowa 
działalność gospodarcza 
05-311 DĘBE WIELKIE  
OSTRÓW KANIA 21 A 
 

 72 274,80 zł Oferta nie podlega ocenie 

4 LOBBY MEBLE 
S.C.TOMASZ 
MADLEWSKI, 

Brak oferty 
właściwej  
(pliku z 

Oferta nie podlega ocenie 



 
 
 

 
KRZYSZTOF ŁUDZIK 
31-223 Kraków,  
ul. Henryka Pachońskiego 
7A/ 86 

formularzem 
oferty) - brak 
ceny oferty 

5 P.H.U. BMS SP.J. 
Z.BIELECKI 
Kwidzyn, 82-500   
ul. Staszica nr 22 

100 786,20 zł Oferta nie podlega ocenie 
 

8 Toro Jasnosz Joanna 
Breń 64a,  
33-140 Lisia Góra 

98 707,50 zł Oferta nie podlega ocenie 

9 KAL-SPORT  
Paweł Kalita 
ul. Rejtana 8 
35-310 Rzeszów 

141 573, 00 zł 36,59 pkt.  10 pkt.  18 pkt.  64,59 pkt. 

10 DOM I STYL Maciej 
Banaszek 
Mełgiew 21- 007  
ul. Minkowice 206 

105 657,00 zł Oferta nie podlega ocenie 

12 „ Drzewiarz- Bis”  
Sp. z o.o. 
87 – 600 Lipno  
Ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 46 a 

86 813,40 zł  
 

Oferta nie podlega ocenie 

13 Grupa A&E Sp z o.o.  
60-129 Poznań 
ul. Sielska, nr 17A 

172 362,00 zł  
 

Oferta nie podlega ocenie 
  

14 KJ MEBEL KINGA 
WÓJTOWICZ 
KRAKÓW 30 -716  
ul . PRZEWÓZ nr 36B/82 

86 337,39 zł  
 

60 pkt.  6 pkt.  30 pkt.  96 pkt.  

*poprawiono na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp jako oczywistą omyłkę rachunkową 
 
II. Informacja o unieważnieniu postępowania w części nr 1 zamówienia 
Zamawiający - Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie działając na podstawie                       
art. 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.), informuje o unieważnieniu niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                               
w zakresie części nr 1 zamówienia (dostawa szafek metalowych 8-skrytkowych do budynku 
zlokalizowanego w Krakowie przy ul. Potebni 7) na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, który stanowi, że 
zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty 
lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
 
Uzasadnienie: Za najkorzystniejszą w części nr 1 zamówienia została uznana oferta złożona przez Wykonawcę 
Grupa A&E Sp z o.o.  60-129 Poznań ul. Sielska, nr 17A, jednak cena  brutto tej oferty wynosząca 26 159, 95 zł 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie tej części zamówienia (22 100, 00 zł 
brutto), a Zamawiający nie mogąc zwiększyć tej kwoty to ceny najkorzystniejszej oferty podjął w pełni 
uzasadnioną okolicznościami decyzję o unieważnieniu postępowania w niniejszej części nr 1 zamówienia                       
w oparciu o art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.  
 
Streszczenie oceny i porównanie ofert w zakresie części nr 1 zamówienia przedstawia się następująco: 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa/ adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty (w zł)  

Cena oferty 
brutto [C]- 
waga 60% 

 

Skrócenie 
terminu 

dostawy [T]–
waga 10 % 

Okres 
gwarancji 
[G]–waga 

30 % 

Łączna 
punktacja                  

w 
kryteriach 
oceny ofert 

1 TRONUS POLSKA 
SP. Z O.O.  
UL. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 

23 985,00 zł 
 

Oferta nie podlega ocenie  

4 LOBBY MEBLE 
S.C.TOMASZ 

Brak oferty 
właściwej  

Oferta nie podlega ocenie 



 
 
 

 
MADLEWSKI, 
KRZYSZTOF ŁUDZIK 
31-223 Kraków,  
ul. Henryka Pachońskiego 
7A/ 86 

(pliku z 
formularzem 
oferty) - brak 
ceny oferty 

5 P.H.U. BMS SP.J. 
Z.BIELECKI 
Kwidzyn, 82-500   
ul. Staszica nr 22 

27 982,50 zł Oferta nie podlega ocenie 
 

7 AMECO M. Chłostecki 
M. Dębowski T.Kądziela  
Spółka Jawna 
ul. Powstańców Śląskich 
44,01-381 Warszawa 

15 830,10 zł Oferta nie podlega ocenie 

10 DOM I STYL Maciej 
Banaszek 
Mełgiew 21- 007  
ul. Minkowice 206 

19 987,50 zł Oferta nie podlega ocenie 

11 Firma Produkcyjno-
Handlowa PROGMET 
Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Gliwicka 218 
43-190 Mikołów 

25 408,11 zł Oferta nie podlega ocenie 

12 „ Drzewiarz- Bis”  
Sp. z o.o. 
87 – 600 Lipno  
Ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 46 a 

21 106,80 zł   Oferta nie podlega ocenie 

13 Grupa A&E Sp z o.o.  
60-129 Poznań 
ul. Sielska, nr 17A 

26 159,95 zł 
 

60 pkt.  0 pkt.  30 pkt. 90 pkt.  

14 KJ MEBEL KINGA 
WÓJTOWICZ 
KRAKÓW 30 -716  
ul . PRZEWÓZ nr 36B/82 

19 619, 73 zł Oferta nie podlega ocenie 

15 ALNAG Barbara Wróbel 
- jednoosobowa 
działalność gospodarcza 
30-349 Kraków   
ul. Zygmunta 
Miłkowskiego nr  3/301 

33 579,00  zł  
 

Oferta nie podlega ocenie 

 
 
Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 2 ustawy Pzp oraz art. 260 ust. 2 niniejsza informacja zostaje udostępniona na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow 
 
 


